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W jesienno-zimowym rozkładzie lotów 2025/2026 portu lotniczego Gdańsk im. Lecha
Wałęsy znalazły się 74 regularne połączenia do 21 krajów, w tym na 3 polskie lotniska,
realizowane przez 9 przewoźników, a także 10 tras czarterowych do 8 państw.

 

W tegorocznym jesienno-zimowym
rozkładzie lotów z Gdańska znalazły
się 74 regularne połączenia do 21
krajów i 10 tras czarterowych do 8
państw / Zdjęcie: Port lotniczy Gdańsk
im. Lecha Wałęsy

Najbardziej oczekiwaną
nowością ma być oferowane
przez PLL LOT połączenie do
Stambułu, które od 14
stycznia 2026 ma być
realizowane 4 razy w
tygodniu – w poniedziałki,

środy, piątki i niedziele.

W zimowej siatce połączeń z Gdańska znalazły się także 4 nowe kierunki oferowane
przez Wizz Air, obejmujące: stolicę Hiszpanii Madryt, Katanię na włoskiej Sycylii, stolicę
Rumunii Bukareszt i słowacki Poprad. 

W jesienno-zimowym rozkładzie lotów z Gdańska pozostały też oferowane latem trasy
do miejsc z ciepłym lub łagodnym klimatem, w tym na Cypr, Maltę, Teneryfę i Maderę
oraz do wielu miast we Włoszech i Hiszpanii. Skierowana do miłośników city breaków
oferta lotów obejmuje natomiast m.in.: Londyn, Paryż, Rzym, Amsterdam, Pragę,
Sztokholm i Edynburg. 

W grudniu, drugi rok z rzędu, do Gdańska mają powrócić linie Jet2.com, które mają
realizować połączenia z Manchesteru i Birmingham, a w tym roku także z Newcastle.
Oferta ta jest skierowana m.in. do miłośników jarmarków świątecznych, w tym
Jarmarku Bożonarodzeniowego w Gdańsku, który w 2024 zajął I miejsce w prestiżowym
konkursie Best Christmas Markets, organizowanym przez portal Europe's Best
Destinations.

Najwięcej, bo aż 33 kierunki regularne znalazły się w ofercie Wizz Air, obejmującej:
Aberdeen, Alesund, Alicante, Barcelonę-El Prat, Bergen, Billund, Budapeszt, Bukareszt,
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Dortmund, Eindhoven, Goteborg, Hamburg, Haugesund, Katanię, Kopenhagę, Larnakę,
Liverpool, Londyn-Luton, Maderę, Madryt, Malagę, Mediolan-Malpensę, Oslo-
Gardermoen, Poprad, Rejkiawik-Keflavik, Rzym-Fiumicino, Stavanger, Sztokholm-
Arlandę, Teneryfę, Tromso, Trondheim, Turku i Weronę.

Tegoroczna jesienno-zimowa siatka regularnych połączń Ryanaira z Gdańska obejmuje
30 lotnisk: Aarhus, Alicante, Barcelona-El Prat, Belfast, Bristol, Cork, Dublin, Edynburg,
Goteborg, Hamburg, Kopenhaga, Kraków, Leeds-Bradford, Londyn-Stansted, Malaga,
Malta, Manchester, Mediolan-Bergamo, Neapol, Newcastle, Oslo-Torp, Pafos, Paryż-
Beauvais, Praga, Rzym-Ciampino, Rzym-Fiumicino, Skelleftea, Sztokholm-Arlanda,
Wenecja i Wrocław.

Ponadto, w ofercie regularnych połączeń z Gdańska znalazły się trasy Jet2.com. do
Manchesteru, Birmingham i Newcastle; PLL LOT do Stambułu i Warszawy, Lufthansy do
Frankfurtu i Monachium; Finnair do Helsinek; KLM do Amsterdamu; Norwegian do Oslo-
Gardermoen i SAS do Kopenhagi.

Jesienno-zimowa oferta lotów czarterowych z Gdańska obejmuje trasy do Egiptu
(Hurghada, Marsa Alam, Sharm El Sheikh), Turcji (Antalya), Hiszpanii (Fuerteventura),
Maroka (Agadir), Kenii (Mombasa), Sri Lanki (Colombo), Zjednoczonych Emiratów
Arabskich (Dubaj) i Tanzanii (Zanzibar).
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